



PRODUKT - INFORMATION

Maggi Bouitoni Ratatouille 2,6kg

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	172896
Informationsbereinsteller:	Nestlé Österreich GmbH
Kontaktadresse:	Nestlé Österreich GmbH Wiedner Gürtel 9, A-1100 Wien
Hersteller:	Nestlé Österreich GmbH
Marke:	BUITONI
Regulierter Produktname:	Gewürzte Gemüsemischung
Ursprung:	ITALIEN
GPC-Warengruppe:	Gemüse - bearbeitet / verarbeitet (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	2.6 Kilogramm
Verpackungseinheit:	CAN Dose



Allergene:

1. Kann Spuren enthalten von (D) Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Kann Spuren enthalten von (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
4. Kann Spuren enthalten von (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
5. Kann Spuren enthalten von (L) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 81kcal/338 kJ)
2. Kohlenhydrate (ungefähr 8.9Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.5Gramm)
4. Fett (ungefähr 4.3Gramm)
5. Ballaststoffe (ungefähr 1.1Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 1.1Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.8Gramm)
8. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 8.6Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Gemüse 82% (49 % Zucchini, 14% rote Peperoni (AT: roter Paprika), 12% Zwiebeln, 7% Auberginen), 6% Tomatenkonzentrat, Zucker, Sonnenblumenöl, Salz, Säureregulator (Citronensäure), getrocknete Gewürze und Kräuter. Kann NÜSSE, MILCH, FISCH, GLUTEN und SELLERIE enthalten.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb von 2 Tagen verbrauchen. | Vor dem Öffnen trocken und bei Raumtemperatur lagern.

Generiert: 22.08.2021

Information: 19.08.2021

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen